EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2018

CONCURSO PÚBLICO 001/2017

Convoca os(as) candidatos(as) a seguir relacionados(as),

aprovados(as) no Concurso Público 001/2017, deverão comparecer no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paulo de Faria, munido de seus

documentos pessoais, (Cópias Legíveis) do RG, CPF (CIC), Certidão de comprovação

de estado civil, Certidão de Nascimento dos filhos (se tiver) com atestado de vacinação

atualizada, Histórico Escolar (Diploma), Comprovante de residência (Conta de água, luz

ou telefone), Reservista (sexo masculino), Título de Eleitor com o comprovante de

votação da última eleição, Comprovante de inscrição no PIS/PASEP (se houver),

registro no Conselho (quando exigido), declaração de bens, e, ainda originais da

Carteira de Trabalho e Antecedentes Criminais, bem como, duas foto 3x4 (recente),

para depois de cumpridas as exigências legais, tomar posse e exercício, a saber:

Agente Comunitário de Saúde | Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1 831012 14/12/1995 Michel Felipe De Andrade Romeiro

2 833834 13/12/1995 Jeane Souza Silva

3 823234 10/12/1996 Luana Araujo Silveira

4 797856 19/06/1997 Hygor Menezes Mazuquini

5 823169 25/07/1974 Maria Lucia Souza Araujo

6 828176 14/07/1975 Marcelo Ribeiro De Azeredo

7 820094 03/07/1983 Ellenn Carolina Pereira

8 817984 25/06/1993 Andre Luiz Da Costa Francisco

9 797062 31/01/2000 Maria Laura Brito Costa

10 826204 13/07/1997 Angela Mayara Morais De Souza

11 812390 03/12/2000 Leticia Silva Barbosa

12 827782 17/10/1998 Laiane Almeida Lobato

13 829768 02/09/1988 Catiuca Da Silva Sabino

14 824920 25/12/1976 Priscilla Vanessa Bueno Da Silva

15 827716 14/09/1993 Josiane De Oliveira Gornik

Enfermeiro | Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1 799178 20/08/1981 Kelly Marisa Guimaraes

Médico PSF | Ensino Superior Completo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1 805018 04/06/1981 Marcos Chiba Sakurai

2 796501 06/06/1975 Fabiano Luiz Ribeiro Cola

3 833928 16/03/1990 Daniele Queiroz Mathiel

O Exame de Avaliação Clinica Admissional realizado no HB

Saúde de São José do Rio Preto, que deverá ser agendado pelo Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura após apresentação dos documentos.

O não comparecimento dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis

da data da publicação deste, implicará em desistência do candidato, podendo a

Prefeitura Municipal Convocar o candidato imediatamente posterior.

Publique-se

Paulo de Faria, 13 de março de 2018.

MARLON JOSÉ BERNARDES PEREIRA

-Prefeito Municipal-